
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

15 грудня 2021 року                                 м. Виноградів                                         №_358 
 
 
Про затвердження проєкту 
детального плану території 
Ройко Д.Ф. 
 

 
Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 6, 8, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 4.12 наказу 
Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 
16.11.2011 року № 290 «Про затвердження порядку розроблення містобудівної документації»,  
відповідно до результатів громадського обговорення звіту про статегічну екологічну оцінку 
та детального плану території від 29.11.2021 року, з метою організації територій для 
житлового та громадського будівництва, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити проєкт детального плану території зміни цільвого призначення 

земельної ділянки з земель «для ведення особистого селянського господарства» у землі «для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» для 
будівництва садибної житлової забудови в м. Виноградів, вул.Копанська, б/н, Берегівського 
району, Закарпатської області  (кадастровий номер: 21212210100:070090258) (Ройко Діана 
Федорівна, ********, Берегівського району, Закарпатської області). 

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 
 
Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 


